
ZARZĄDZENIE NR 158/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 21 043,00
z tego:
na zadania własne w
700-70095-4300-08 zakup usług pozostałych (rozbiórka czterech

domków letniskowych na terenie dz.nr 21,
obręb 16 Międzyzdroje) 21 043,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 21 043,00
z tego: 
na zadania własne w
700-70005-4600-01 kary,odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
(pokrycie odszkodowania z tytułu niedostarczenia
lokali socjalnych) 11 043,00

700-70095-4270-01 zakup usług remontowych (remonty nieruchomości
w mieszkaniowym zasobie gminy) 10 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17EC5E4F-06AF-46F4-8FFD-D54997096CBE. Podpisany Strona 1


		2019-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




